Autoria:

RODRIGO CAÇULO

Ementa:

O Vereador, no uso de suas atribuições e prerrogativas previstas no Regimento Interno
desta Casa de Leis, em especial o seu art. 145, vem por meio desta requerer o
arquivamento da Emenda nº 33/2023 ao Projeto de Lei nº 299/2022.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

4250/2022 3968/2023 20/10/2023 15:46:26 20/10/2023 15:46:26

Tipo Número

REQUERIMENTO DE ARQUIVAMENTO 91/2023

Principal/Acessório

Acessório

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330035003000350035003A004300, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.